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Né mbéshtetje t& pikés 1,2 dhe 6 t& Nenit 5 te kapitulli I Procedurat Paraprake t& Rregullores (QRK)
Nr:19/2024 Pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té€ Drejtoreve dhe Zévendésdrejtoreve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoreve Profesional, Asistentéve, Instruktoreve dhe Sekretaréve né
institucionet Publike Edukativo —Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniverzitar Drejtoria pér
Arsim dhe Edukim nxjerré kété:

Njoftim pér anulimin e konkursit pér sekretar/e shkolle

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim né Komunén e Malishevés duke u bazuar né Nenin 5 procedurat
paraprake té Rregullores (QRK) Nr:19/2024 Pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&
Drejtoreve dhe Zgvendésdrejtoreve, Mésimdhénésve, Bashképunétoreve Profesional, Asistentéve,
Instruktoreve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo —Arsimore dhe Aftésuese (IEAA)
t& Arsimit Parauniverzitar anulon konkursin numér protokoli 11/81 datg, 15/01/2025 pér sekretar
shkolle né SHFMU” Xhevé Krasnigi-Lladroci” né Drenoc, SHFMU” Visar Krasniqi” né€ Drenoc
dhe né SHFMU” Hilmi Hoti” né Carralluké.
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